VOLVO FMX
2 | VOLVO FMX
VOLVO FM X
Razvoj
vam zagotavlja
Volvo Trucks
4 | VOLVO FMX
Ustvarjen za vaše

(dvojna
sprednja os)
10×4
(dvojna
sprednja os,
pomožna os
za gnano)
10×6
(dvojna
sprednja os,
pomožna os
za gnano)
Konfiguracije osi – šasija s kabino
Motorji
11-LITRSKI Največja moč Največji navor
D11K330 (245 kW) 330 KM pri 1700–1800 vrt/min 1600 Nm pri 950–1400 vrt/min
D11K380 (280 kW) 380 KM pri 1700–1800 vrt/min 1800 Nm pri 950–1400 vrt/min
D11K430 (317 kW) 430 KM pri 1700–1800 vrt/min 2050 Nm pri 1058–1400 vrt/min
D11K460 (339 kW) 460 KM pri 1700–1800 vrt/min 2200 Nm pri 1050–1400 vrt/min
13-LITRSKI
D13K420 (309 kW) 420 KM pri 1400–1800 vrt/min 2100 Nm pri 860–1400 vrt/min
D13K460 (345 kW) 460 KM pri 1400–1800 vrt/min 2300 Nm pri 900–1400 vrt/min
D13K500 (368 kW) 500 KM pri 1530–1800 vrt/min 2500 Nm pri 980–1270 vrt/min
D13K540 (397 kW) 540 KM pri 1460–1800 vrt/min 2600 Nm pri 1000–1460 vrt/min
Menjalniki
POWERTRONIC
Popolnoma samodejni planetni menjalnik s pretvornikom navora in hladilnikom olja. Menja prestave brez prekinitve dovoda moči med
prestavljanjem.